- Đầu tư mua sắm trang thiết bị và lắp đặt 02 hệ thống thiết bị thang máy 
tải bệnh nhân cho Đơn nguyên nội thận - lọc máu. 

(Về chi tiết quy mô đầu tư dự án và tổng mức đầu tư của dự án sẽ được cụ 
thể hoá ở bước lập, trình, thẩm định và phê duyệt dự án theo quy định). 
 7. Dự ki¿n tổng mức đầu tư cāa dự án:  34.321.692.000 đồng (Bằng chữ: 

Ba mươi bốn tỷ, ba trăm hai mươi mốt triệu, sáu trăm chín mươi hai nghìn đồng). 
         Trong đó: 

- Chi phí xây dựng : 17.860.379.000 đồng; 

- Chi phí thiết bị : 11.943.000.000 đồng; 
      - Chi phí quản lý dự án : 678.342.000 đồng; 
      - Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng : 1.933.779.000 đồng; 
      - Chi phí khác :